Председателю Правления

АО «Автоградбанк» , ИНН: 1650072068
От ____________________________________

Паспорт серия:________номер_____________

Адрес регистрации:______________________

_______________________________________

Заявление
Я, _______________________________________________________________, руководствуясь пункта 3 статьи 8 Федеральный закон от 30.12.2004 N 218-ФЗ (ред. от 02.07.2021) "О кредитных историях", заявляю о том, что АО «Автоградбанк»_________________________________________________ __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
На основании вышеизложенного прошу Вас ____________________________
____________________________________________________________________________________________________________________________________
_______________

_____________________________
___________

(дата)

(расшифровка подписи)

(подпись)